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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK
“KOCO GLIOZHENI” TIRANE :
BORDI

Nr Qéﬁ% Prot Tirang, mé /g £2/2025

VENDIM
NR.L. DATE /8/21025

Bazuar né pikén 10 t& Statutit t&¢ SUOGj “Kogo Gliozheni”, Bordi i Spitalit Universitar Obstetrik
Gjinekologjik “Kogo Gliozheni”, pasi u njoh me relacionin dhe materialet ¢ paragitura nga
administrata e Drejtorisé s¢ kétij institucioni, me votim t& hapur,

VENDOSTI:

1. Miratimin e ndryshimeve né& strukturén organizative t& SUOG] “Kogo Gliozheni”,
bashkélidhur kétij vendimi;

2. Ngarkohet Drejtoria e SUOG; “Kogo Gliozheni” t& ndérmarré masat pérkatése pér
zbatimin e kétij vendimi. ’

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
KRYETARE E BORDIT TE SUOGJ “KOCO GLIOZHENI”

ZNJ. EEENA TOMINI

A peeely

Blv.: “Bajram Curri” Tirang, tel./fax:+355 4 2370734 www.suogj-keliozheni.oov.al, e-mail: KocoGliozhenii@shendetesia.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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STRUKTURA ORGANIKE DHE ORGANIZATIVE E SPITALIT UNIVERSITAR

OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK “KOCO GLIOZHENI” TIRANE

i.DREJTORIA

Drejtor i Pérgjithshém 1
Zgvendés Drejtor Ekonomik 1
Zgvendés Drejtor Teknik/Mjek 1
Kryemami e Pérgjithshme 1
Koordinator i Rrjetit t& Koordinatoréve Antikorrupsion 1
Konsulent mjekésor 1
ii. SHERBIMET SHENDETESORE/MJEKESORE

Shérbimi i Obstetrikés

Shef i Shérbimit (Pedagog)

Pérgjegjés i Klinikés 1
Kryemami e Shérbimit t& Obstetrikés 1
Blloku i Lindjes

Mjek Obstetér-Gjinekolog 9
Kryemami e Bllokut t& Lindjes dhe Dhomés sé Zgjimit 1
Kryemami Turni e Obstetrikés 4




Mami (Instrumentare)

Mami 12

Dhoma e Zgjimit

Mami 2

Salla e Operacionit

Kryemami/Kryeinfermier 1

Infermier/mami 9

Reparti Lehonia 1

Kryemami reparti 1

Mami 9

Reparti Lehonia 2

Kryemami reparti 1
[ Mami )

Shérbimi i Patologjisé sé

Shtatézanisé

Shef Shérbimi (Pedagog)

Mijek Obstetér-Gjinekolog 8

Kryemami/Kryeinfermier 1

Mami 9

Shérbimi i Gjinekologjisé

Shef i Shérbimit (Pedagog)

Mjek Obstetér-Gjinekolog 6




Mjek Onkolog 1
Kryemami e Shérbimit t& Gjinekologjisé 1
Mami né Gjinekologji 9
Oendra e Teknikave té Riprodhimit Mjekésor té Asistuar —-RMA

Pérgjegjés kabineti (Mjek Obstetér-Gjinekolog) 1
Mjek Obstetér-Gjinekolog 1
Mjek Anestezist-Reanimator 2
Biolog—embriolog' ' 2
Mami 2
Shérbimi i

Neonatologjisé

Shef Shérbimi (Pedagog)

Pérgjegjés Klinike 1
Mjek Pediatér/Neonat 7
Kryeinfermier 1
Kryeinfermier i Terapisé Intensive 1
Infermier (Vaksinator dhe dalje e bebave) 2
Infermier (Terapie Intensive) | 27
Klinika e Anestezi-Reanimacionit

Pérgjegjés Klinike 1
Mjek Anestezist-Reanimator 7
Kryemami/Kryeinfermier 1

Mami




Pranimi i Urgjencave

Kryemami/Kryeinfermier 1
Mami 10
Infermier Konsultash dhe Biopsish 1
Farmacia

Pérgjegjés Farmacie 1
Farmacist 1
Punonjés pastrimi/mirémbajtje 1
Qendra e Shéndetit té Gruas

Kryemami 1
Mami 4

5

iii. SHERBIMET MBESHTETESE/ADMINISTRATA

Sektori i Financés

Pérgjegjés Sektori (Financé) 1
Specialist (Financé) 3
~Specialist (Ekonomist/kosto, kontrata, té ardh. dytésore) q

Sektori i Kujdesit pér
Pacientin




Pérgjegjés Sektori 1
Specialist i shéndetit publik 1
Punonjés Informacioni/Koordinator pacienti 5
Psikolog 1"
Punonjés Social 1
Pun.onj €s pastrim-higjiene 51
Punonjés i administrimit t& mbetjéve & rrezikshme 1
Punonjés pastrim territori 1
Sektori i Planifikimit dhe Prokurimeve

Pérgjegjés Sektori 1
Specialist (jurist) 1
Magazinier 1
Sektori i Burimeve njerézore / Zyra

Juridike

Pérgjegjés Sektori 1
Specialist (jurist) 1
Specialist i Menaxhimit t& Bur. Njerézore/ Edukimit né vazhdim 1
Asistent/-e i/e drejtorit (dhe koordinator/-e i m-dh publike, et)) 1
Specialist/-e Arkiv-Protokollit 1

Sektori i Statistikés, Analizés dhe Projekteve

Pérgjegjés Sektori




Specialist

Punonjés Statistike (Infermier)

Operator/Arkivist (Statistike)

Sektori i Shérbimeve Teknike dhe Biomedikale

Pérgjegjés Sektori

Inxhinier Biomedikal

Tekniké pér gazrat dhe mjetet nén presion

Shofer Ambulance.

Teknik mirémbajtjeje

Elektricist

Punonjés (Transport Materialesh dhe Mirémbajtje mjedisesh)

Sektori i Menaxhimit té Teknologjisé sé Informacionit

Pérgjegjés Sektori

Specialist IT

Operator/e

Gjithsej - 287 (dyqindetetédhjetéeshtaté) punonjés

KRYETARE E BORDIT TE SUOGJ “KOCO GLIOZHENI”

ZNJ. EUGENA TOMINI
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